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DENİZLİ Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, 15 Temmuz'da yaşanan darbe

girişiminin ardından demokrasiye sahip çıkan ve 27 gün meydanları bırakmayarak

Demokrasi Nöbeti tutan Denizli halkına teşekkür etti. 

Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanan FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz'da

gerçekleştirdiği darbe girişimine karşı Denizli halkının 27 gün süren demokrasi

nöbetini muhteşem bir finalle taçlandırdığını söyleyen AK Partili Denizli Büyükşehir

Belediye Başkanı Osman Zolan, "Türkiye'yi ele geçireceğini düşünen eli kanlı bu vatan

hainleri binlerce yıldır ülkesini canı pahasına koruyan aziz milletimizi hesaba katmadı.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Denizlimiz de bu hainliğe karşı dimdik ayakta durdu.

Geçmişte olduğu gibi Denizli'nin kahraman evlatları vatanına, bayrağına sahip çıktı.

Denizli yine dimdik ayakta yine devletinin yanında, milletinin adamlarının yanında yer

aldı" dedi. 

Denizli il merkezinin yanı sıra ilçelerdeki, Aydın ve İzmir'deki Demokrasi Nöbetleri'ne

de katılan Osman Zolan, "Denizlimizle, hemşehrilerimizle, milletimizle gurur

duyuyoruz. Hainlere direnen, bu uğurda canlarını veren şehitlerimize de milletçe

minnettarız. Şehitlerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. O kahramanlarımızı asla

unutmayacağız. Darbe girişimi karşısında direnen, aziz hemşehrilerime, milletimize,

kahraman emniyet görevlilerimize ve TSK'nın şerefli mensuplarına şükranlarımı

sunuyor, tüm kalbimle teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Osman Nuri BOYACI / DENİZLİ, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Denizli haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Denizli ilinden Başkan
Zolan'dan Denizlililer'e teşekkür hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 33’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Başkan Zolan'dan Denizlililer'e teşekkür haberi güncellenecektir.
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Denizlispor'a büyük moral

Denizlispor amigosunun öldürülmesiyle

ilgili 1 kişi tutuklandı
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